a uia sua mala, quoni am magnus furor & indignatio,  
quam locutus est dominus aduersum populum hunc.  
Et fecit Baruch filius Neriq. iuxta omnia que precepit  
Hiercias pphā, legēs ex uolumē sermōes ī domo dñi.  
Et factum est in mense nono, prēdicauerunt ieunium  
in conspectu domini omni populo in Hierusalem. Hac  
ergo authoritate diuīe scripture . ecclesia morem obti-  
nuit. & uniuersale ieunium hac obseruatiōe celerat.  
quod tamen ieunium incipiens in nono mense, in deci-  
mum extēditur, idest usq; ad diem natalis dñi ptingit.  
Congrua itaq; dispositiōe a magistris ecclesiē hoc loco  
ieunium quadragesimale fieri cōstitutum est, ut ante  
diem natalis domini ieunio & abstinentia nosmetipos  
castigemus, quatenus uenientem redemptorē digna  
conuersatione suscipere possimus. sicut ante tempus  
resurrectionis eius carnem nostram affligimus, ut re-  
surrectionis gratiam que per ipsum fit, consequi mere-  
amur. Sed hēc de tribus quadragesimis dicta sufficiat.  
**DE CAETERIS LEGITTIMIS IEIVNIIS.** ca. xxiiij.

Bates has cut out all legittime tēnēre ieiunia et

Reter hęc autem et legittima tēpora ieuniorū  
sunt, sicut est omnis sexta feria, in qua propter  
passionem domini a fidelibus ieunatur. & sab-  
bati dies, qui a plerisq; ppter qd in eo Christus iacuit  
in sepulchro, ieunio consecratus habetur, sicut in de-  
cretis Innocentij Papę constitutum inuenimus. scilicet  
ne Iudeis exultādo p̄beatur, quod Christus sustulit  
moriendo. Nam utiq; constat apostolos bīduo isto &  
in mōrere fuisse. & ppter metum Iudeorum se occu-  
luisse, quod utiq; non dubiū est. & ieunasse eos bīduo  
memorato, quę forma utiq; per singulas tenenda est  
ebdomadas, propter id qd cōmeōratō illius diei semp  
est celebranda. Quod si putant uno tantum sabbato  
ieunandum, ergo et dominicum, & sexta feria semel  
in pascha erit utiq; celebrandum.